DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 135

ANO III - DARCINÓPOLIS, TERÇA – FEIRA 13 DE ABRIL DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

OBJETO: A comissão Permanente de Licitações da
Prefeitura Municipal de Darcinópolis/TO, instituída pelo Decreto Municipal n°
002/2021, torna público para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021, referente
FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E
CORRELATOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL E DEMAIS ÓRGÃOS, NO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO
(SRP); vinculado aos Processos Administrativos Nº PM 385, 387, FME 388,
386 e FMS 186/2021, em decorrência da constatação de improcedências de
fundamental importância no processo licitatório. Ao tempo, que esta
Comissão Permanente de Licitação informa que o objeto supracitado será
realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo
CANCELAMENTO do referido pregão.

Darcinópolis/TO, 12 de abril de 2021

 ERASMO MIRANDA DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

CONVOCAÇÃO DE REABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 006/2021

OBJETO: A comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de

Darcinópolis/TO, instituída pelo Decreto Municipal n° 002/2021, torna público

para o conhecimento dos interessados a REABERTURA DA SESSÃOdo

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2021, referente FUTURAS AQUISIÇÕES

DE MATERIAIS LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR

AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

(SRP); vinculado aos Processos Administrativos Nº PM 120, 133, 375 FME

139, 141, 161/2021,ABERTURA: às 07h30 do dia 15 de abril de 2021.

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com.

Darcinópolis/TO, 12 de abril de 2021

 ERASMO MIRANDA DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 002/2021.

OBJETO: aquisição de uma camionete para apoio nas ações de atenção básica

do município de Darcinópolis – TO. MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor

Preço. ABERTURA: às 10h10 do dia 29 de abril de 2021

Darcinópolis/TO, 13 de abril de 2021.

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2021-04-13T20:43:05-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123